
Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/682/

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 03:56:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 1/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2022 09:50:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFFERENTE AO SITE OFICIAL 
Resumo:
CONTRTATAÇÃO POR MENOR PREÇO DE EMPRESA DE HOSPEDAGEM E DESENVOLVIMENTO
DE WEB SITE 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00 WEB SITE CONTRATAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/682/prefferente-ao-site-oficialnbspp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce43148d5042e9456c3239d4dfcc58a1.pdf


Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2022 RORATO ... 28/03/2022 28/03/2023 R$ 3.600,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RORATO E MOLERO 1 1 13/05/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1 1 Dispensa de licitação 10/06/2022 Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/3
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/ata-preco/980b70c5ee1a662ad4926417bf00d49a.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/199deb0e9b6d4c66aeb7aec7b11157e1.pdf

